
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 84/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu systemu biblioteczno-

informacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 20 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Sytemu Biblioteczno-informacyjnego UKSW, stanowiącego 

załącznik do Zarządzeniu Nr 35/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 w ust. 1 po pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

 

„7) Filia Biblioteki Głównej na kampusie UKSW przy ul. Wóycickiego.”; 

2) po § 12 dodaje się § 13 w brzmieniu: 

 

„§ 13. Do zadań Filii Biblioteki Głównej na kampusie UKSW przy ul. Wóycickiego należy: 

1) udostępnianie i prowadzenie wypożyczeń ze zbiorów Biblioteki Głównej na kampusie 

UKSW przy ul. Wóycickiego; 

2) obsługa modułów związanych z udostępnieniem w zintegrowanym systemie 

bibliotecznym; 

3) udzielanie informacji katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych; 

4) zapewnienie dostępu i pomocy w przeszukiwaniu zasobów elektronicznych baz danych, 

cyfrowej wypożyczalni międzybibliotecznej Academica i innych platform 

elektronicznych Biblioteki; 

5) prowadzenie szkoleń dla użytkowników systemu biblioteczno-informacyjnego; 

6) udzielanie pomocy bibliometrycznej; 

7) współudział i koordynowanie działań w organizowaniu wydarzeń związanych z książką 

na obydwu kampusach UKSW; 

8) współpraca z bibliotekami wydziałowymi w zakresie kształtowania księgozbioru  

(w tym zakupu elektronicznych baz danych) i innych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


